
Uchwała Nr XLIII/266/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 czerwca 2014r. 

 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Koźmin Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

W przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski zapewnia 

się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez okres 5 godzin dziennie.  

§ 2 

 

1. Ustala się odpłatność rodziców lub opiekunów prawnych za świadczenia przedszkola  

w zakresie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym 

mowa w § 1 w wysokości: 

1) 1,00 zł za pierwszą godzinę realizowaną ponad podstawę programową wychowania 

przedszkolnego, 

2) po 0,50 zł za drugą i każdą następną godzinę realizowaną ponad podstawę programową 

wychowania przedszkolnego.  

 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 pobierana jest za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka, 

przekraczającą bezpłatne 5 godzin pobytu dziennego.  

 

§ 3 

 

Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.  

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim  z dnia 29 

kwietnia 2011 roku w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 


